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Revcom.us editörlerinin notu: Bu makale

, Bangladeş’teki yeni komünizm destekçileri tarafından

elimize ulaştı. Daha önce bu yoldaşların “Kahrolsun Şeyh

Hasina’nın gerici kanlı rejimi! Gerçek bir devrim yoluyla

temelden yeni ve özgürleştirici bir toplum için!”

makalesini paylaştık. Yeni bildiri, gerici Hasina rejiminin

halk kitlelerinin güçlü mücadelesi karşısında ordu şefi ve

egemen sınıfın bir kesimi tarafından devrilmesinin ardından

yayınlandı. İnsanların yeni komünizmi böyle bir duruma

getirmesi çok olumludur ve bu yoldaşlardan daha fazlasını

duymayı dört gözle bekliyoruz.
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Protestocular Başbakan Şeyh Hasina’nın istifasını kutluyor, Dakka, Bangladeş, 5 Ağustos 2024.    Fotoğraf: AP

 

Şeyh Hasina’nın kana bulanmış rejimine karşı halkın kahramanca mücadelesi ve fedakarlığı

karşısında, ordu komutanı ve gerici hakim sınıfların güçlü bir kesimi Şeyh Hasina’yı görevden

aldı ve bu kitlesel ayaklanmayı durdurmak için iktidarı yeniden düzenlemeye karar verdi.

Attıkları bu adım halk ayaklanmasının hiçbir şekilde kendi temel çıkarlarına darbe vurmamasını

sağlamak için atıldı.

 

Ordu, emperyalizmin ve yerli yandaş büyük burjuvazinin çıkarlarını korumak için, iktidarı

Muhamed Yunus liderliğindeki ABD yanlısı, kan emici, yoksullukla mücadele edecek geçici bir

hükümete, ardından da emperyalizmin kıç yalayıcıları olan Bangladeş Milliyetçi Partisi (BNP) ve

İslami köktendinci Cemaat-i İslami’nin gerici kasaplarına seçim bayrağı altında devretmek

istiyor. Egemen sınıfın bu sahtekarlık planına, iktidardan pay almak isteyen diğer bazı sivil

zorbalar ve emperyalist aracılar da katılıyor. Öğrenci liderliğini överek ve “demokrasi ve

özgürlük” sloganları yayarak halkı siyasi olarak pasif hale getirmeye çalışıyorlar. Kısacası,

ülkenin güçlü gerici yönetici sınıfı yeniden yapılandırılmış bir rejimi konsolide etmek için harıl

harıl çalışıyor.

 

Hakim sınıf, burjuva seçim mekanizmalarını kullanarak halkı, iktidarı kendilerinin kullandığına

dair yanlış bir inanca sürükler. Bunu yaparak halkın zihninde devlet sisteminde belirleyici gücün

kendileri olduğuna dair bir fikir yaratılır. Ancak gerçekte bu tür şeylere yönetici sınıf tarafından

karar verilir. Bob Avakian bu bağlamda şunları söylemiştir: “Seçimler: burjuvazi tarafından

kontrol edilir; hiçbir durumda temel kararların alındığı araçlar değildir; ve aslında sistemi ve

egemen sınıfın politikalarını ve eylemlerini meşrulaştırmak, onlara ‘halk yetkisi’ kisvesi vermek

ve halk kitlelerinin siyasi faaliyetlerini yönlendirmek, sınırlamak ve kontrol etmek için birincil

amaca yöneliktir.”1

 



Şunu anlamak gerekir… “Bu toplumdaki seçimler kapitalist egemen sınıf tarafından kontrol

edilmektedir. Bu egemen sınıf ekonomiye hükmetmekte ve onu kontrol etmektedir ve bu

temelde siyasi iktidara da hükmetmekte ve onu kontrol etmektedir. Göreve kim seçilirse

seçilsin, bu egemen sınıf devlet üzerindeki kontrolünü sürdürür – polis ve silahlı kuvvetler,

hükümet bürokrasileri, mahkemeler ve yasal mekanizmanın geri kalanı (“adaletsizlik sistemi”).

Seçimler egemen sınıf tarafından yönettiklerini kandırmak için kullanılır. Seçimler ezilenlere en

fazla, kendilerini soyacak ve ezecek zalimler grubunu seçme “şansı” verir!”2

 

İnsanların gerçek gücün kimin elinde olduğunu anlamaları gerekir. Hükümetteki bireylerin ya da

grupların değişmesi devlet iktidarını ve mevcut sömürü ilişkilerini değiştirmez. Arap Baharı

olaylarında milyonlarca Mısırlının mücadelesinin önce İslami köktendinciler, sonra da ABD

destekli ordu tarafından iktidara gelmek ve halkı küresel kapitalist-emperyalist sisteme sıkı

sıkıya bağlamak için nasıl kullanıldığını gördük.





Öğrenci ayaklanması sırasında Bangladeş’te bir otoyolda devriye gezen Bangladeş ordusu.    Fotoğraf: AP

 

Silahlı güç, devlet iktidarının temel direğidir ve devlet iktidarının kurumları tamamen egemen

sınıfın kontrolü altındadır. Şeyh Hasina’nın on altı yıllık iktidarının temeli ve uygulayıcısı olan

ordu, BGB, RAB, polis, istihbarat teşkilatları ve diğer silahlı kuvvetler ile Şeyh Hasina’nın

otokrasisini uygulayan yargı, hapishaneler ve bürokrasi devlet iktidarının temel araçlarıdır.

Egemen sınıf bu devlet aygıtını kullanarak sömürü ve baskı ilişkilerini dayatmaktadır. Dağlarda

ve ovalarda sürekli kayıplar, cinayetler, işkenceler, kaçırmalar, tecavüzler, yağmalar ve

tahliyeler gerçekleştiren ve halkın direnişini acımasızca bastıran bu devlet aygıtıdır. Devlet

iktidarı hala emperyalizmin ve onların yerli yandaşlarının, milyonlarca insanı binalarının çöktüğü

ya da insanların yanarak öldüğü cehennem gibi fabrikalarına girmeye zorlayan büyük

burjuvazinin elindedir. Devlet gücü, kırsal tarımı yok eden ve milyonlarca insanı hayatlarını

tehlikeye atarak kentsel gecekondulara dönüştürenlerin elinde kalmaya devam ediyor. Halkı,

Şeyh Hasina’nın acımasız yönetimine karşı halkın öfkesini kullanmak için bekleyen

İslamcı kökten dincilere teslim ettiler. Bu güçler sürekli olarak gerici sosyo-politik programlarına

dayanarak insanların düşünceleri üzerinde çalıştılar ve siyasi iktidarı ellerinde tutmalarını

güçlendirdiler. Ve şimdi devlet iktidarına katılma fırsatıyla, eski geri kalmış geleneksel

ilişkilerini, geleneklerini, ideolojilerini ve değerlerini intikam hırsıyla halka daha güçlü bir şekilde

dayatacaklar.

 

İnsanlar ifade, toplanma, örgütlenme, hareket özgürlüğü ve yiyecek, giyecek, barınma, eğitim,

tıbbi bakım, çalışma, siyasi güç ve toplumun gidişatını belirleme hakkı istiyor. İnsanlar

kendilerini her türlü sömürü ve baskıdan kurtaracak temelden farklı bir topluma ve onları yerel

egemen sınıfın acımasız pençesinden ve açgözlü vurguncu emperyalistlere dağlar kadar kar

sağlamak için hayatlarının ezildiği cehennem fabrikalarından kurtaracak temelden farklı bir

devlet iktidarına ihtiyaç duymaktadır. İnsanlar, kadınları kölelik zincirleri içinde tutan ataerkil

sömürü sistemlerinden kurtulmalıdır. İnsanların emperyalizmin tahakkümünden ve yandaş bir

yönetici sınıfın sömürüsünden kurtulmuş bir topluma, cinsiyet, ırk ya da din farkı gözetmeksizin



herkesin tam bir insan olarak muamele gördüğü bir topluma ihtiyacı vardır. Halkın gerçek bir

devrime ihtiyacı var (bir Küba ya da Venezüela’ya değil). Devrim küçük bir reform değil,

toplumda köklü bir değişimdir. Devrim, kapitalist-emperyalist sistem altındaki mevcut baskıcı

devlet aygıtının ve özellikle de silahlı kuvvetleri, polisi, mahkemeleri, hapishaneleri, bürokrasisi

ve idari güçleri de dahil olmak üzere örgütlü şiddet ve baskı kurumlarının devrilmesi ve

dağıtılması ve yoğunlaşmış gerici baskı ve şiddet merkezlerinin yeni devrimci kurumlarla

değiştirilmesi anlamına gelir.

 

ABD destekli orduya ve elleri halkın kanıyla lekelenmiş BNP-Cemaat güçlerine güvenmek için

hiçbir neden yoktur. Onlar halkın kapitalist-emperyalist sömürüsünü ve baskısını sürdürecek ve

saldırgan gerici dini düşüncelerini yoğunlaştıracaklardır. Bu egemen sınıf, Şeyh Hasina’nın kana

bulanmış rejimine karşı mücadelede ordu, polis, BGB, RAB ve diğer silahlı güçler tarafından

öldürülenlerin katillerini yargılamayacaktır. Bu silahlı güçler, hakim sınıfın devlet tekelinin

tezahürüdür. BNP-Cemaat, devletin silahlı kuvvetleri ve yargı, hapishaneler, bürokrasi vb.

yardımıyla emperyalizmin ve yerli işbirlikçi yönetici sınıfın egemenliğini halk üzerinde

uygulayacaktır. Emperyalist devletlerle yaptıkları gizli anlaşmaları asla ifşa etmeyeceklerdir.

 

Tarihimizi unutmamalıyız. BNP-Cemaat kanıtlanmış halk düşmanlarıdır. Bu gericilerin iktidarının

özellikleri azınlıklara (Bihariler gibi dilsel, Hindular, Budistler, Hıristiyanlar ve Kadıyaniler gibi

diğer Müslüman topluluklar gibi etnik, cinsiyete dayalı, dini) baskı, din ve devletin iç içe

geçmesi, eğitim sisteminin bilim dışı ve dini hurafelerle doldurulması, ilerici düşüncenin ve

sanatsal, edebi ve kültürel pratiklerin bastırılması, kadınlara ve LGBTQ bireylere yönelik ağır

baskılardır. Tüm bunlar tüm egemen sınıf partileri tarafından uygulanmaktadır, ancak bu BNP-

Cemaat’in sosyal ve siyasi programının özelliğidir.

 

Bilimsel teoriyle donanmış ve milyonlarca sömürülen ve ezilen insana dayanan devrimci bir

parti tarafından yönetilen gerçek bir devrimle mevcut devlet aygıtı ve kurumları



parçalanmadıkça, tamamen yeni bir devlet aygıtı ve kurumları kurulmadıkça, emperyalizmle bir

kopuş yaşanmadıkça ve yerli yandaş yönetici sınıf devrilmedikçe halk özgürleşemez. Bu

anlayış, öngörü ve vizyona dayanarak, az sayıda insan birleşebilir ve egemen sınıfın

sahtekarlıklarını ve suçlarını ve bu acımasız sistemin işleyişini insanlara sürekli olarak ifşa

edebilirse, o zaman bu küçük gücün büyük bir etkisi olabilir.  Yönetici sınıf şu anda bölünmüş ve

geçici bir kargaşa içinde ve halk sokaklarda bu uzun süredir devam eden sisteme meydan

okuyor; ülkenin geleceği sorunu her çay ocağında tartışılıyor. Küçük bir gücün bile, ülke

gerçekliğinin doğru bir değerlendirmesine dayanarak öne çıkabilmesi ve toplumdaki

çatlaklardan yararlanarak bir devrim inşa etmeye başlayabilmesi halinde yaratabileceği etkiyi

bir düşünün! Gazze’de soykırım, çevre felaketi ve hatta Ukrayna’da nükleer savaş tehdidi

altındaki bir dünyada bu küçük gücün hayal bile edilemeyecek bir etkisi olabilir.

 

İnsanları hayal kırıklıklarını bir kenara bırakmaya ve çok ihtiyaç duydukları gerçek devrimci

hareketi inşa etmeye odaklanmaya çağırıyoruz. Yeni Komünizm, toplumsal gerçekliğin bilimsel

olarak kavranmasında dev bir atılımı ve gerçek bir devrim yoluyla ülkeyi temelden değiştirecek

bir yolu temsil etmektedir. Bu, şu anda ülkede uygulanmakta olan çeşitli program ve

politikaların ardındaki sınıf çıkarlarını açığa çıkaran bir bilimdir. Sadece insanlar kendilerini

doğru bir anlayış temelinde devrimin yapıcıları ve insanlığın kurtarıcıları olarak donatabilirler.

 

Şeyh Hasina’yı Awami rejiminin suçları için mahkum edin! Onu teslim edin ve

yargılayın!

 

Cinayetlere siyasi ve askeri olarak karışan ve emirleri veren IG, DIG, BGB, RAB ve

diğer devlet güçleri de dahil olmak üzere Awami liderlerini, subaylarını ve ordu ve

polis mensuplarını yargılayın.

 



Ordunun reformuna hayır deyin, Chittagong Tepelerindeki askeri yönetime hayır

deyin, geçici hükümete hayır deyin. BNP-Cemaat yok, Awami Ligi yok, seçimle gelen

üçüncü parti yok! Bütün bu sistem ortadan kaldırılmalı!
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